
CANON MUSIC SCHOOL 2017 発表会のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年も、発表会のお知らせをする時期がやって参りました。 

初めての発表会となる生徒さん、すでに発表会を体験されている生徒さんと様々ではありますが、 

日頃のレッスンでの成果やステージ上で演奏する素晴らしさ・達成感を是非体験して頂きこれからの大きな 

自信につなげていけたらと講師一同、願っております。出演者のご家族などの参加も大歓迎です。 

また、ジャズピアノ・作曲・アコースティックギター・カホン・ヴォーカルコースで在籍されている方も 

もちろん参加可能ですので、ご参加お願い致します。 

※休会・退会されている方は発表会には出られませんのでご注意ください 

日にち   ２０１７年 １２月 １６日（土） 小アンサンブル・大アンサンブル 

                        ※１２月１５日(金)19：00～小・大アンサンブルリハーサル 
                      １７日（日）  ソロ・ピアノ連弾・デュオ中心 

※予定ですので日が近づき、プログラム・時間の都合上、変更をご相談させていただく場合もございます。 

また、日にちについて何かありましたら、お早めに担当講師までお申し出ください。 

※締切期限までに参加申込書と参加費用をご提出ください。 

申込書後の参加費は〆切が過ぎていた場合は返金できませんので、ご了承ください。 

場所    １２月１６(土)・１７(日)      昭和文化小劇場    

  

会費 アンサンブル 1 曲出演・・・７．５６０円  

ソロ 1 曲・アンサンブル複数出演・・・１１，０００円 

2 コース以上の参加の方・・・・１６．４００円 

（全てに集合写真・記念品を含みます。）  

                      ※個人写真、DVD等は別途申し込み用紙をお配りします。 

                        キ  リ  ト  リ                         

CANON MUSIC SCHOOL発表会  参加確認用紙          〆切 9月末日 

楽器コース名              生徒氏名                 

 

担当講師名               参加日   16日  ・  17日   ○を打つ 

 

年齢（学年） 大人 ・ 就学前[年小・中・長]    小・中・高・大    年生  ※○を打つ 

２０１７年 CANON MUSIC SCHOOL発表会 に      参加  ・ 不参加   します。 

※必ずこちらの参加用紙とお金を一緒にご提出ください     事務チェック欄  ￥7.560 ・ ￥11.000 ・ ￥16.400 

                                                        

領 収 書    

           様 

発表会費として、   ￥          確かに領収致しました。 

              2017年   月   日   CANON  MUSIC SCHOOL  田中美樹 


